Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение –

средняя общеобразовательная школа села Семеновка

Аркадакского района  Саратовской области

20.09.2013 г.                            ПРИКАЗ                                № 114

Об утверждении плана мероприятий,

направленных на реализацию Федерального закона № 273-ФЗ от

29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации»

В целях создания благоприятных условий для рациональной и эффективной

реализации Федерального закона от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» в школе

приказываю:

1. Утвердить план мероприятий по реализации Федерального закона от

29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

(Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор  школы:_______________Т.В.Михайлова

С приказом ознакомлены: 20.09.2013г.